



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

10.05.2018

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 849

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 24.12.2015 № 6564

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

### АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 24.12.2015 № 6564 «Об установлении родительской платы» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) слова «120,00 рублей (сто двадцать рублей 00 копеек)» заменить словами «132,00 рубля (сто тридцать два рубля 00 копеек)»;

б) слова «60 рублей (шестьдесят рублей 00 копеек)» заменить словами «66,00 рублей (шестьдесят шесть рублей 00 копеек)»;

2) в пункте 2:

а) слова «115,00 рублей (сто пятнадцать рублей 00 копеек)» заменить словами «127,00 рублей (сто двадцать семь рублей 00 копеек)»;

б) слова «119,00 рублей (сто девятнадцать рублей 00 копеек)» заменить словами «131,00 рубль (сто тридцать один рубль 00 копеек)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ульяновска (по развитию местного потенциала).

Исполняющий обязанности  
Главы администрации города

В.И. Андреев